



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo Eletrônico nº 4.926/2017
Contrato nº 05/2018
Termo Aditivo nº 24/2022

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO COM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE INSUMOS E DE PEÇAS QUE ENTRE SI
CELEBRAM O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
24ª REGIÃO E A EMPRESA MW TELEINFORMÁTICA LTDA.

O **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO**, inscrito no CNPJ sob o nº 37.115.409/0001-63, situado na Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira nº 208, Jardim Veraneio (Parque dos Poderes), em Campo Grande - MS, CEP 79.031-908, neste ato representado pelo Secretário Administrativo, GERSON MARTINS DE OLIVEIRA, portador do RG nº 611.634 SSP/MS e do CPF nº 600.496.421-20, conforme subdelegação de competência constante da Portaria TRT/DG nº 317/2017, doravante denominado simplesmente **CONTRATANTE**, e, de outro lado, empresa **MW TELEINFORMÁTICA LTDA.**, inscrita no CNPJ sob nº 01.246.739/0001-40, com sede na Avenida Hiroshima nº 584, Bairro Vila Nascente, em Campo Grande - MS, CEP 79.036-360, neste ato representada por JAEMES MARCUSSI JUNIOR, portador do RG nº 540672 SEJUSP/MS e do CPF nº 600.675.0001-53 e RODRIGO NAGLIS FERZELI, portador do RG nº 000915322 SSP/MS e do CPF nº 688.617.291-34, doravante denominada simplesmente **CONTRATADA**, têm entre si ajustado o presente termo aditivo, que se regerá pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, observadas as cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

CLÁUSULA 1ª – DO OBJETO

O presente termo aditivo tem por objeto aumentar a quantidade do item 2 (cabo óptico CFOA-SM-AS120-RA 12F NR) da planilha constante na Cláusula 3ª – DO PREÇO em 375 (trezentos e setenta e cinco) metros, passando de 1.500 (mil e quinhentos) metros para 1.875 (mil oitocentos e setenta e cinco) metros, representando um acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) para o mencionado item 2 e de aproximadamente 0,74% (setenta e quatro centésimos por cento) no valor global do contrato originário.

CLÁUSULA 2ª – DO ENQUADRAMENTO LEGAL

O presente termo aditivo encontra amparo legal no art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/93 e na cláusula 30 do contrato originário.

CLÁUSULA 3ª – DO PREÇO

O valor mensal fica mantido em **R\$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais)** e o valor global estimado da presente contratação, com o acréscimo para o item 2 de que trata este aditivo, passa a ser de **R\$ 355.935,11 (trezentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e trinta e cinco reais e onze centavos)** pormenorizado nas tabelas abaixo:



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo Eletrônico nº 4.926/2017

Contrato nº 05/2018

Termo Aditivo nº 24/2022

GRUPO 01 (ÚNICO)					
SERVIÇOS DE MONITORAMENTO E MANUTENÇÃO DE REDE ÓPTICA					
Item	Unid.	Quant. (meses)	Serviço	Valor Mensal R\$	Valor Total R\$
1	Unid.	20	Serviços de monitoramento com manutenção preventiva e corretiva da rede de fibra óptica	9.800,00	196.000,00
Subtotal					
MATERIAIS E PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE REDE ÓPTICA					
Item	Unid.	Quant.	Material	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
2	Metro	1.875	Cabo óptico CFOA-SM-AS120-RA 12F NR	6,94	13.012,50
3	Unid.	3	Módulo básico - DIO	537,79	1.613,37
4	Unid.	8	Kit bandeja de emenda 12F para DIO	123,00	984,00
5	Unid.	24	Extensão óptica conectorizada 02F SM LC-SPC	139,02	3.336,48
6	Unid.	24	Extensão óptica conectorizada 02F MM LC-SPC	112,08	2.689,92
7	Unid.	12	Cordão duplex SM LC-SPC/LC-SPC 2.5m	165,64	1.987,68
8	Unid.	12	Cordão duplex SM LC-SPC/LC-SPC 3.0m	169,26	2.031,12
9	Unid.	12	Cordão duplex SM LC-SPC/LC-SPC 5.0m	189,61	2.275,32
10	Unid.	12	Cordão duplex SM LC-SPC/SC-SPC 2.5m	152,82	1.833,84
11	Unid.	12	Cordão duplex SM LC-SPC/SC-SPC 3.0m	184,24	2.210,88
12	Unid.	12	Cordão duplex SM LC-SPC/SC-SPC 5.0m	175,53	2.106,36
13	Unid.	12	Cordão duplex MM (50.0) LC-SPC/LC-SPC 2.5m	152,16	1.825,92
14	Unid.	12	Cordão duplex MM (50.0) LC-SPC/LC-SPC 3.0m	169,26	2.031,12
15	Unid.	12	Cordão duplex MM (50.0) LC-SPC/LC-SPC 5.0m	176,12	2.113,44
16	Unid.	12	Cordão duplex MM (50.0) LC-SPC/SC-SPC 2.5m	138,46	1.661,52
17	Unid.	12	Cordão duplex MM (50.0) LC-SPC/SC-SPC 3.0m	168,60	2.023,20
18	Unid.	12	Cordão duplex MM (50.0) LC-SPC/SC-SPC 5.0m	171,00	2.052,00
19	Unid.	8	Caixa de emenda óptica aérea/subst. 12 fibras	387,50	3.100,00
20	Unid.	80	Braçadeira ajustável poste - Bap3 com parafuso p/ Bap3	19,72	1.577,60
21	Unid.	80	Suporte Bap ½ c/ parafuso PCA	8,98	718,40
22	Unid.	80	Olhal reto ½	11,20	896,00
23	Unid.	80	Conjunto de ancoragem tipo cunha	36,85	2.948,00
24	Unid.	80	Suporte de sustentação de cabo óptico dielétrico	14,46	1.156,80
25	Metro	300	Cordoalha de aço 3/16	3,39	1.017,00
26	Unid.	30	Alça pré formada 3/16	6,47	194,10
27	Unid.	10	Fio de espinar isolado (FEI 125) rolo	32,44	324,40
28	Unid.	80	Plaqueta advertência fibra óptica	4,20	336,00
29	Unid.	20	Luva para eletroduto zincado 2"	7,72	154,40
30	Unid.	3	Fita de aço inox - Eriband	103,04	309,12



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo Eletrônico nº 4.926/2017

Contrato nº 05/2018

Termo Aditivo nº 24/2022

31	Unid.	8	Selo VR - Eriband	3,92	31,36
32	Unid.	8	Fecho inox -	1,13	9,04
33	Unid.	20	Curva 90° p/ eletroduto zincado 2"	24,23	484,60
34	Unid.	20	Eletroduto zincado 2"	56,71	1.134,20
				Subtotal	60.179,69
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE REDE METÁLICA					
Item	Unid.	Quant.	Serviços	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
35	Metro	2.500	Serviço de lançamento de Cabo Blindado Cat.6A	3,70	9.250,00
36	Unid.	140	Serviço de Conectorização de Cabo Blindado Cat.6A	82,20	11.508,00
37	Unid.	4	Serviço de Instalação de Patch Panel Descarregado 24P Angular Blindado	232,95	931,80
38	Unid.	100	Serviço de Instalação de Patch Cord F/UTP de 1.5m às 2.5m	28,20	2.820,00
39	Unid.	4	Serviço de Instalação de Guia de Cabos Fechado 1U	24,91	99,64
40	Unid.	10	Serviço de Instalação de Caixa de Piso com tampa	82,20	822,00
41	Unid.	70	Serviço de Certificação de ponto F/UTP Cat.6A	24,91	1.743,70
42	Unid.	140	Serviço de Identificação de ponto F/UTP Cat.6A	10,67	1.493,80
				Subtotal	28.668,94
MATERIAIS E PEÇAS PARA REDE METÁLICA					
Item	Unid.	Quant.	Material	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
43	Metro	2.500	Cabo Eletrônico Blindado F/UTP Cat.6A 23AWGx4P LSZH	12,76	31.900,00
44	Unid.	140	Conector Fêmea Blindado F/UTP Cat.6A T568A/B	120,86	16.920,40
45	Unid.	4	Patch Panel Descarregado 24P Angular 1U Blindado	731,65	2.926,60
46	Unid.	50	Patch Cord F/UTP Cat.6A - LSZH - T568A/B - 1.5M	153,51	7.675,50
47	Unid.	50	Patch Cord F/UTP Cat.6A - LSZH - T568A/B - 2.5M	187,09	9.354,50
48	Unid.	4	Guia de Cabos Horizontal Fechado 1U Alta Densidade	171,72	686,88
49	Unid.	10	Caixa de Piso com 4 posições para elétrica e 4 para Keystone cat.6A com base de aço e tampa redonda de alumínio	162,26	1.622,60
				Subtotal	71.086,48
VALOR GLOBAL DO GRUPO 01 (ÚNICO)				R\$ 355.935,11	

§ 1º Para o item 1 (Serviços de monitoramento e manutenção da rede óptica) o pagamento será fixo e mensal.

§ 2º Para os itens 2 a 34 (Materiais e peças para manutenção de rede óptica), as quantidades são apenas estimadas, com pagamentos sob demanda, conforme a utilização, após aprovação do orçamento pelo fiscal do contrato.

§ 3º Para os itens 35 a 42 (Serviços de manutenção de rede metálica) e itens 43 a 49 (Materiais e peças para rede metálica) as quantidades são apenas estimadas, com pagamentos



**PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO**

Processo Eletrônico nº 4.926/2017

Contrato nº 05/2018

Termo Aditivo nº 24/2022

sob demanda, conforme a utilização, após emissão de Ordem de Serviço e aprovação do orçamento pelo fiscal do contrato.

CLÁUSULA 4ª – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas inerentes ao presente termo aditivo correrão à conta do Orçamento do CONTRATANTE, no PTRES 168295 e na Natureza de Despesa 3.3.90.30, conforme Nota de Empenho nº 2022NE000112, emitida em 27.01.2022.

CLÁUSULA 5ª – DA PUBLICAÇÃO

Nos termos do artigo 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93, o CONTRATANTE providenciará a remessa do extrato deste documento para a publicação, às suas expensas, no Diário Oficial da União.

CLÁUSULA 6ª – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Ficam mantidas as demais condições do contrato ora aditado, permanecendo íntegras, firmes e valiosas todas as cláusulas anteriores.

E, assim, por estarem justas e contratadas, assinam o presente instrumento, em 2 (duas) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas, para todos os efeitos legais.

Campo Grande - MS, 14 de julho de 2022.

GERSON MARTINS
DE OLIVEIRA:122800

Assinado de forma digital por
GERSON MARTINS DE
OLIVEIRA:122800
Dados: 2022.07.14 11:30:48 -04'00'

GERSON MARTINS DE OLIVEIRA
CONTRATANTE

JAEMES MARCUSSI JUNIOR
CONTRATADA

RODRIGO NAGLIS FERZELI
CONTRATADA

TESTEMUNHAS

FLAVIA CORREA
MARTINS:2858200

Assinado de forma digital por
FLAVIA CORREA MARTINS:2858200
Dados: 2022.07.14 11:54:12 -04'00'

JARBAS RENE
GONCALVES:290270
2

Assinado de forma digital por
JARBAS RENE
GONCALVES:2902702
Dados: 2022.07.14 11:59:21 -04'00'

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proc. 4.926/2017. Contratante: TRT da 24ª Região, CNPJ nº 37.115.409/0001-63. Contratada: MW Teleinformática Ltda., CNPJ nº 01.246.739/0001-40. Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 05/2018. Objeto: Aumentar a quantidade do item 2 (cabo óptico CFOA-SM-AS120-RA 12F NR) da planilha constante na Cláusula 3ª - DO PREÇO em 375 (trezentos e setenta e cinco) metros, passando de 1.500 (mil e quinhentos) metros para 1.875 (mil oitocentos e setenta e cinco) metros, representando um acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) para o mencionado item 2 e de aproximadamente 0,74% (setenta e quatro centésimos por cento) no valor global do contrato originário. Fundamento legal: art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/93 e na cláusula 30 do contrato originário. Valor global estimado: R\$ 355.935,11. PTRES 168295. ND 3.3.90.30. 2022NE000112. Data da assinatura: 14.07.2022.

JUSTIÇA FEDERAL
1ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA NA BAHIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TA ao contrato 13267417. CONTRATANTE: Justiça Federal de 1º Grau-Seção Judiciária da Bahia (Dr. Durval Carneiro Neto). CONTRATADA: TJ CONTROL PRAGAS E HIGIENE AMBIENTAL LTDA. ME. (Srª. Thaiane Nelli Amaral Assis Moreira); CNPJ: 17.065.408/0001-44. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência, por 12 (doze) meses, com início em 15/07/2022 e término previsto para 14/07/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho 168312; Natureza de Despesa 33.90.39; e Nota de Empenho nº 2022NE219, emitida em 04/02/2022. BASE LEGAL: Artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93. P.A. 0011490-63.2021.4.01.8004-JFBA. Ass: 13/07/2022.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA nº 758/2022 Aquisição de porta OBJETO: Aquisição de uma porta de alumínio para a SSI de Jequié, Ba. PROC ADM SEI N. 0021931-06.2021.4.01.8004. Total de Itens Licitados: 0001. Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso II da Lei nº 8.666 de 21/06/1993. Justificativa: Dispensa em razão do valor. Declaração de Dispensa em 11/07/2022. TARCÍSIO JOSÉ FILGUEIRAS DOS REIS. Diretor da SECAD. Ratificação em 12/07/2022. DURVAL CARNEIRO NETO. Diretor do Foro. Empresa contratada: DANIELE PINTO DOS SANTOS, CNPJ 38.429.630/0001-59, valor R\$ 700,58.

Salvador, 14 de julho de 2022.
SOLONEY VALOIS
Supervisor da Seção de Compras

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de overhaul em 2(dois) compressores-parafuso Hitachi, modelo 50asc-z, com aplicação de peças novas e originais do fabricante, a serem executados na Central de Ar Condicionado do Fórum Arx da Costa Tourinho, sede dos Juizados Especiais Federais na Bahia, sob o regime de execução empreitada por preço global, conforme especificações e quantitativos definidos no Anexo I do Edital. PROC ADM SEI N.0005403-57.2022.4.01.8004. Empresa vencedora: Controltherme Climatização Ltda, CNPJ:05.990.291/0001-26. Valor Global: R\$106.600,00.

Salvador, 13 de julho de 2022.
MARISTELA LIMA DE AMORIM
Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva, em dois períodos consecutivos de seis meses, com fornecimento de peças e ferramentas necessárias, do sistema de rádio transceptores do complexo de prédios do Ed. Sede desta Seccional, incluindo toda rede de infra-estrutura, cabeamento, acessórios e equipamentos eletro eletrônicos integrantes ao sistema, instalados no Fórum Teixeira de Freitas, conforme especificações e quantitativos definidos no Anexo I do Edital. PROC ADM SEI N.0001900-28.2022.4.01.8004. Empresa vencedora: Hankel Indústria e Comércio de Antenas Ltda, CNPJ:16.376.675/0001-70. Valor total: R\$71.760,00.

Salvador, 13 de julho de 2022.
MARISTELA LIMA DE AMORIM
Pregoeira

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Retificação de Inexigibilidade de Licitação 013/2022. Laudo antropológico OBJETO: Contratação de Laudo antropológico. PROC ADM SEI N. 0006820-48.2022.4.01.8004. Total de Itens Licitados: 0001. Fundamento Legal: Art. 25º, Inciso II da Lei nº 8.666 de 21/06/1993. Publicação originária em 06/07/2022, página 81. Motivo: Retificação do valor do empenho, onde se lê R\$ 12.000,00, leia-se R\$ 14.200,00.

Salvador, 14 de julho de 2022.
SOLONEY VALOIS
Supervisor da Seção de Compras

SEÇÃO JUDICIÁRIA EM MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 042/2022. CONTRATANTE: União, por meio da Justiça Federal de Primeiro Grau em Minas Gerais. CONTRATADA: CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A. OBJETO: Fornecimento de energia elétrica para a SJMG em Belo Horizonte e as seguintes Subseções Judiciárias: Contagem, Divinópolis, Gov. Valadares, Ipatinga, Ilututaba, Janaúba, Juiz de Fora, Lavras, Montes Claros, Paracatu, Passos, Patos de Minas, Ponte Nova, Pousou Alegre, São João Del Rei, São Sebastião do Paraíso, Sete Lagoas, Teófilo Otoni, Unai, Varginha e Viçosa. VALOR: anual estimado de R\$130.323,72. VIGÊNCIA: prazo indeterminado. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Notas de Empenho nº 2022NE654/ 655/ 656/ 657/ 658/ 659/ 660/ 661 / 662/ 663/ 664/ 665/ 666/ 667/ 668/669/ 670/ 671/672/ 673/ 674/ 690, Programa de Trabalho (PTRES 168312), natureza de despesa: 339039-43 BASE LEGAL: Processo eletrônico nº 0012351-03.2022.4.01.8008, Lei 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: em 22/06/2022 pelo Diretor da Secretaria Administrativa, o Dr. Orlando Amaral Pinto, pela Contratante, pelos Srs. Hamilton Rodrigues Ribeiro e Melquisedeque Clementino Ferreira, pela Contratada.

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO PARÁ
DIRETORIA DO FORO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE CONTRATO

ESPECIE: Contrato n.12/2022. CONTRATANTE: Seção Judiciária do Pará. CONTRATADA: CLARO S.A., CNPJ: 40.432.544/0001-47. OBJETO: Serviços de telefonia móvel pessoal para atender a Seção Judiciária do Pará. V.Global: R\$-7.920,00. VIGENCIA: 24 meses contados da assinatura. B.LEGAL: P.A.2577-40.2022.4.01.8010-PA e Lei n.8.666/93. ASSINATURA: 06/07/2022. Assinado por: José Luiz Miranda Rodrigues, Diretor da Secretaria Administrativa, pela Contratante, e Regina Zarife do Nascimento, pela Contratada.

EXTRATO DE CONTRATO

ESPECIE: Contrato n.15/2022. CONTRATANTE: Seção Judiciária do Pará. CONTRATADA: POTERE ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 21.449.409/0001-60. OBJETO: Serviços de engenharia para recuperação do telhado e pintura do arquivo judicial da Subseção Judiciária de Marabá. V.Global: R\$-69.532,48. VIGENCIA: 365 dias contados da assinatura. B.LEGAL: P.A.4612-70.2022.4.01.8010-PA e Lei n.8.666/93. ASSINATURA: 13/07/2022. Assinado por: José Luiz Miranda Rodrigues, Diretor da Secretaria Administrativa, pela Contratante, e Wellington Vieira da Costa, pela Contratada.

SEÇÃO JUDICIÁRIA EM RONDÔNIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022 - UASG 90025

Nº Processo: 44977720214018012. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços continuados de telefonia móvel celular, nas modalidades local e serviço de longa distância nacional, com fornecimento de aparelhos telefônicos em regime de comodato, para atender às necessidades da Seção Judiciária de Rondônia e Subseções vinculadas, pelo período de 30 (trinta) meses, conforme condições, exigências técnicas e quantidades estabelecidas no Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 15/07/2022 das 08h00 às 17h59. Endereço: Avenida Presidente Dutra N. 2203, Centro - Porto Velho/RO ou <https://www.gov.br/compras/edital/90025-5-00011-2022>. Entrega das Propostas: a partir de 15/07/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 27/07/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

HIUNA RAIANE RAMOS ROSA
Pregoeira

(SIASGnet - 14/07/2022) 90025-00001-2022NE000002

3ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA EM SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022 - UASG 90017

Nº Processo: 0006996-76.2022.4. Objeto: Registro de Preços para aquisição de material bibliográfico, de procedência nacional, disponível no mercado, em formato físico (impresso). Total de Itens Licitados: 2. Edital: 15/07/2022 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h59. Endereço: Rua Peixoto Gomide, 768 - Jardim Paulista, - São Paulo/SP ou <https://www.gov.br/compras/edital/90017-5-00012-2022>. Entrega das Propostas: a partir de 15/07/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 29/07/2022 às 13h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ELIS CRISTINA COMPOLT
Pregoeira

(SIASGnet - 14/07/2022) 90017-20901-2022NE000180

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MATO GROSSO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022

PROCESSO SEI Nº 0000785-21.2022.4.03.8002 - UASG 090015 O Pregoeiro, designado pela Portaria nº 11, de 09/09/2021, torna público que o recebimento das propostas do pregão eletrônico em epígrafe, para a contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) para prestação de Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC), a ser executado de forma contínua, nas modalidades Linha Direta Analógica (LINA) e Longa Distância Nacional (LDN), conforme as especificações características, condições, obrigações e requisitos contidos no Edital e seus anexos, ocorrerá até às 09h00 do dia 29/07/2022 e informa que o Edital estará disponível, a partir das 08h00, do dia 19/07/2022, nos endereços eletrônicos <http://www.jfms.jus.br/licitacoes/2022/>, <https://web.trf3.jus.br/contas/Licitacoes> e www.gov.br/compras ou na Seção de Compras e Licitações, situada na Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira, 128, Parque dos Poderes, Campo Grande/MS, Cep: 79037-102. Informações através dos telefones: (67) 3320-1113/1249, das 11h00 às 18h00.

Campo Grande/MS, 14 de julho de 2022.
FÁBIO GUILHERME MONTEIRO DAROZ

5ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022 - UASG 90010

Nº Processo: 1139-70.2022. Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de reserva, emissão, marcação, remarcação e cancelamento de passagens aéreas para magistrados/membros/servidores da Justiça Federal em Alagoas.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 15/07/2022 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 12h59. Endereço: Avenida Menino Marcelo, S/n Serraria, - Maceió/AL ou <https://www.gov.br/compras/edital/90010-5-00011-2022>. Entrega das Propostas: a partir de 15/07/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 27/07/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

CARLOS HENRIQUE LIMA DE ALCANTARA
Assistente S/c

(SIASGnet - 14/07/2022) 90010-00001-2022NE999999

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022 - UASG 90010

Nº Processo: 1026-19.2022. Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de coleta de lixo da Justiça Federal em Alagoas.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 15/07/2022 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 12h59. Endereço: Avenida Menino Marcelo, S/n Serraria, - Maceió/AL ou <https://www.gov.br/compras/edital/90010-5-00010-2022>. Entrega das Propostas: a partir de 15/07/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 27/07/2022 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

CARLOS HENRIQUE LIMA DE ALCANTARA
Assistente S/c

(SIASGnet - 14/07/2022) 90010-00001-2022NE999999

